
UCHWAŁA NR XXXVII/313/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.482.668 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 29.137.042 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 2.345.626 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.254.589 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.834.746 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.419.843 zł

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.771.921 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
974.954 zł,

2) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiwej w kwocie 1.796.967 zł,

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: BCCF94C7-9293-4559-BF76-AA5694DBE33B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/313/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 400,00 0,00 12 000,00 41 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 400,00 0,00 12 000,00 41 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 29 400,00 0,00 12 000,00 41 400,00

bieżące razem: 29 125 042,00 0,00 12 000,00 29 137 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 496,00 0,00 0,00 105 496,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 345 626,00 0,00 0,00 2 345 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 606 709,00 0,00 0,00 606 709,00

Ogółem: 31 470 668,00 0,00 12 000,00 31 482 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 712 205,00 0,00 0,00 712 205,00

Id: BCCF94C7-9293-4559-BF76-AA5694DBE33B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/313/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11059943 11059943 10336844 8084621 2252223 243360 477239 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15120 -15120 -15120 -14880 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11045063 11045063 10321964 8069981 2251983 243360 477239 2500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6438864 6438864 6143304 5232017 911287 0 295560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15120 -15120 -15120 -14880 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6423744 6423744 6128184 5217137 911047 0 295560 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4068725 4068725 4068725 4068725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14880 -14880 -14880 -14880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4053845 4053845 4053845 4053845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 365472 365472 365472 0 365472 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240 -240 -240 0 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 365232 365232 365232 0 365232 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54557 54557 52197 960 51237 2360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 54797 54797 52437 1200 51237 2360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 960 960 960 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BCCF94C7-9293-4559-BF76-AA5694DBE33B. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 331136 331136 126571 116991 9580 0 204565 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14880 14880 13780 13780 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 346016 346016 140351 130771 9580 0 205665 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134741 134741 125741 116991 8750 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14880 14880 13780 13780 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 149621 149621 139521 130771 8750 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 10100 10100 0 0 0 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 89052 89052 89052 89052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11310 11310 11310 11310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 100362 100362 100362 100362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2370 2370 2370 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 20070 20070 20070 20070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2780 2780 2780 2780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 2880 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1158274 577801 389801 7466 382335 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1170274 589801 401801 7466 394335 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 978274 397801 389801 7466 382335 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 990274 409801 401801 7466 394335 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 238248 238248 238248 0 238248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 250248 250248 250248 0 250248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35242589 26822746 21184250 12201771 8982479 448107 4628890 111499 0 450000 8419843 8419843 4405283 0
Wydatki razem:

zmniejszenie -15120 -15120 -15120 -14880 -240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BCCF94C7-9293-4559-BF76-AA5694DBE33B. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 27120 27120 26020 14020 12000 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35254589 26834746 21195150 12200911 8994239 448107 4629990 111499 0 450000 8419843 8419843 4405283 0

Id: BCCF94C7-9293-4559-BF76-AA5694DBE33B. Uchwalony Strona 3




